
 
Tjänst: Ridskolechef/verksamhetsansvarig 

 

Omfattning:  

Deltid, 75% 
Varaktighet:  

Tills vidare 
Anställningsform:  

Tillsvidare- eller tidsbegränsad anställning 
 
Om jobbet 

Arboga Ryttarsällkap är en ridskola i Västmanland med närhet till Hjälmaren och Strömsholm. Vi 
hyr vår anläggning i samarbete med Arboga kommun. 
Föreningen har i nuläget närmare 200 medlemmar och cirka 70 ridande elever per vecka, med 
tävlingslag för både ponny och häst. 
 
Anläggningen är fördelad på två stallbyggnader med ridskolestall och inackorderingsstall. Det 
finns ett trettiotal boxar varav hälften hyrs av privatryttare. Anläggningen består av ett ridhus, en 
större paddock och en mindre naturnära ridbana samt trevliga ridvägar i skogen. Föreningen är i 
skrivande stund i en spännande process om ny anläggning med Arboga kommun. 
 
Arbetsuppgifter  

Tycker du om att planera och organisera ditt arbete med fokus på hög kvalitet? Är du en social 
och positiv person? Har du lätt att samarbeta? I den här rollen arbetar du i nära samarbete med 
föreningens styrelse. 
Du leder det dagliga arbetet på ridskolan, stöttar personalen, håller ihop planeringen och är en 
viktig länk mellan ridlärare, elever, medlemmar och styrelse. 
 
Arbetsuppgifterna omfattar bland annat undervisning både teoretisk och praktisk för ridskolan, 
träning för privatryttare i både hopp och dressyr. Du är även ansvarig för ridskolehästarnas 
skötsel samt viss stalltjänst. Genom att fördela verksamhetens resurser på ett effektivt och 
genomtänkt sätt bidrar du till utvecklingen framåt för Arboga Ryttarsällskap. 
 
Uppdraget i korthet: 

- Planera, organisera och leda lektionsverksamheten. 
- Säkerställa att verksamheten följer Svenska Ridsportförbundets riktlinjer. 
- Ansvara för personalplanering och rekrytering tillsammans med styrelsen. 
- Utbilda och stötta elever, personal och hästar i sin utveckling. 
- Hålla kontakt med elever, föräldrar och medlemmar. 
- Administrativt arbete som närvarorapportering, LOK-stöd, scheman och fakturaunderlag. 
- Tillsammans med övrig personal ansvara för ridskolehästarnas välmående. 
- Bidra till god ordning och trivsel i stall och på anläggningen.  



 
Kvalifikationer 

När det gäller de formella kraven söker vi dig som har en utbildning som ridskolechef/ridlärare 
SRL I, II, III. 
Du som person är trygg och noggrann i din yrkesroll och har en hög ansvarskänsla. Du är också 
en engagerad, pedagogisk ledare och tycker om att arbeta med barn, ungdomar och vuxna. För 
att trivas i rollen behöver du uppskatta ett varierat arbete där dagarna kan se olika ut, samtidigt 
som du värdesätter struktur och har en stark känsla för service. Du arbetar självständigt, tar 
egna initiativ och har en god förmåga att samarbeta och kommunicera på ett konstruktivt sätt. 
Därtill bidrar du aktivt till ett positivt arbetsklimat. Du är också ansvarig för budget- och 
verksamhetsuppföljning.  
 
Vi värdesätter om du har tidigare erfarenheter av att samarbeta i föreningsdrivna verksamheter 
och att du har erfarenhet av att jobba med barn och unga. Då vi är måna om att hitta rätt person 
för tjänsten lägger vi stor vikt vid personlig lämplighet.  
 
Övrigt 

BE eller utökat B-körkort är meriterande 
Vi kommer begära utdrag från belastningsregistret under rekryteringsprocessen.  
 
Lön 

Enligt kollektivavtal 

Lönetyp: Fast månadslön 

 
Anställningsvillkor 

Arbetstiden anpassas till lektionstider. Lektionerna är främst måndag – fredag, eftermiddags- 
och kvällstid. Helgtjänstgöring kan förekomma. 
 
Låter det som något för dig? 

Skicka din ansökan med CV och kort personligt brev till: 

styrelsen.arbogars@gmail.com 
 
Arboga erbjuder det bästa av småstadsliv – trygghet, närhet och gemenskap – med goda 
kommunikationer till större städer i Mälardalen. Regionen har en stark hästtradition och med 
närhet till Strömsholm, ett av Sveriges främsta centrum för hästsport och hästutbildning, finns 
goda möjligheter för ett aktivt liv nära natur och hästverksamhet. 


